586, są jesccze do widzenia do 30go
b. m. od godziny H ej z rana do 6ej po południu, po ce
nie wnijścia od osoby kopiejek 15 i 2 1[2 na ubogich.

Woda Kotońska z Ostrowia znajduje się do
sprzedania w składzie J. Unruh, ulica Senator
ska Nr 460.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.-—Wolno drukować.—-W Warszawie dnia 5 (17) listopada 1853.— Cenzor, F. mTs~ob iie s s « z a ń s ki.

— 8 —
do godziny 5 wieczorem, w dniu na licytacyą
oznaczonym.—Bli sze warunki dostawy przejrzeć
można każdodziennie w kancellaryi Szpitala.

Warszawa d. 26 paździer. (7 listopada) 1853 r.
Opiekun Prezydujący